
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 4, DE 24 DE MARÇO DE 2025

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no
Processo digital nº 23068.012252/2025-69, RESOLVE:

Art. 1º Localizar o servidor Gustavo Alvarez Santos, matrícula Siape nº 3445254, ocupante do
cargo de Técnico em Agropecuária, exercendo suas atividades na Área Experimental de Rive,
vinculada à Coordenação de Áreas Experimentais do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
da Universidade Federal do Espirito Santo, desde 27 de dezembro de 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE

Portaria nº 526/2024-R - DOU de 15/04/2024 - DOU de 22/04/2024


	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 4, DE 24 DE MARÇO
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Localizar o servidor Gustavo Alvarez Sant
	Art. 2º  Esta portaria entra em vigor a partir des
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE
	Portaria nº 526/2024-R - DOU de 15/04/2024 - DOU d

